Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
21 сентября 2016                                                                                         № 57
О внесении изменений в решение от 23.12.2015 № 77

«О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
         Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

        1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 23.12.2015  № 77 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от  23.03.2016 № 12, от 27.04.2016 № 24, от 22.06.2016 № 34, от 27.07.2016 № 39, от 08.08.2016 № 47, от 15.08.2016 № 55) следующие изменения и дополнения:

1) В статье 6:

    1. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  на 2016 год согласно приложению 11,  изложенному в новой редакции.

    2. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год согласно приложению 13, изложенному в новой редакции.
    3. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2016 год согласно приложению 15, изложенному в новой редакции.
    4. В п.6: Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2016 год в сумме 27118,7 тысячи рублей.

    2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
       3. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение
 И.Я. Кулаков